宗像市長　あて
令和　　年　　月　　日

１　補助事業

２　申請者：住所

　　　　　　氏名

電話番号

（地名地番　宗像市　　　　　　　　　　　　　　　）

権利の種別 同意年月日 同意者の氏名 印

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

令和　 年　 月　 日

摘要

同意書

　下記のとおり、申請者が宗像市老朽空き家等除却促進事業補助金の交付を受け、補助事業を実施

することについて同意します。

以下の老朽空き家等を除却し、原則として更地にする工事

３　権利の対象となる老朽空き家の所在地 ： 住居表示　 宗像市

同意者の住所

　　　３　同意者の印鑑証明書を添付すること。

(注)　１　「権利の種別」欄には、所有権、賃借権、質権、抵当権、先取特権、その他事業の妨げとなる権利を記入すること。
　　　２　共有の場合には、その旨を摘要欄に明示すること。